— Renato Cebola Vereador Renato

e

Vereador Rodedey Siotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

dor Ronaldo Pinto de Andra
Ronaldo Pios

„

F 	 •

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

çoztraz0

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações a equipe de Ciclismo de
Pindamonhangaba pela participação na 83' edição dos Jogos Abertos do Interior -
Marilia, onde oito medalhas, e pela conquista de três medalhas de prata e outras
cinco de bronze.

MOÇÃO N° 176/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A EQUIPE DE
CICLISMO DE PINDAMONHANGABA PELA PARTICIPAÇÃO NA 83a
EDIÇÃO DOS JOGOS ABERTOS DO INTERIOR - MARILIA, ONDE
OITO MEDALHAS, E PELA CONQUISTA DE TRÊS MEDALHAS DE
PRATA E OUTRAS CINCO DE BRONZE.

PROTOCOLO GERAL N° 4331/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 11:05

111111111111111111111

APROVADA
2 J ivui 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente 	,

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, uma Moção de
Cumprimentos e Congratulações a equipe de Ciclismo de Pindamonhangaba pela
participação na 83° edição dos Jogos Abertos do Interior - Marilia, onde oito
medalhas, e pela conquista de três medalhas de prata e outras cinco de bronze.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de novembro de 2019.

	Page 1